

# **Skakkes Holm ApS**

Hasselkær 52, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 17 90 57 83

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2018.

---

Heino Gissel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Skakkes Holm ApS Hasselkær 52 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 17 90 57 83
	Stiftet: 24. juni 1994
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Merete Gissel
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 109 t.kr. mod 95 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 58 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>108.656</b>	<b>94.968</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.726	-19.726
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>88.930</b>	<b>75.242</b>
Finansielle omkostninger	-14.628	-23.833
<b>Resultat før skat</b>	<b>74.302</b>	<b>51.409</b>
Skat af årets resultat	-16.420	-11.404
<b>Årets resultat</b>	<b>57.882</b>	<b>40.005</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	57.882	40.005
<b>Disponeret i alt</b>	<b>57.882</b>	<b>40.005</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>130.946</u>	<u>150.672</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>130.946</u>	<u>150.672</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>130.946</u></b>	<b><u>150.672</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	<u>3.916</u>	<u>2.758</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.916</u>	<u>2.758</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.916</u></b>	<b><u>2.758</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>134.862</u></b>	<b><u>153.430</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	-236.889	-294.771
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-36.889</b>	<b>-94.771</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	36.707	128.699
Deposita	39.000	39.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	75.707	167.699
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	60.824	43.246
Anden gæld	22.720	24.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	96.044	80.502
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>171.751</b>	<b>248.201</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>134.862</b>	<b>153.430</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>393.523</u>	<u>393.523</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>393.523</u></b>	<b><u>393.523</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-242.851	-223.125
Årets afskrivninger	<u>-19.726</u>	<u>-19.726</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-262.577</u></b>	<b><u>-242.851</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>130.946</u></b>	<b><u>150.672</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-294.771	-334.776
Årets overførte overskud eller underskud	<u>57.882</u>	<u>40.005</u>
	<b><u>-236.889</u></b>	<b><u>-294.771</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		